



GRAY & COMPANY

Product Specification

Product Name: Glace Mix-Peel-Tutti Frutti

68127, 68441, 68442, 68443, 68444, 68450, 68451, 68457,
F007032768127, F007032708441, F007032708442,
F007032708443, F007032708444, F007032708450,
F007032708451, F007032708457

Spec. 84-0016

Control # U002

Full Description: Processed orange peels infused with sweeteners, color and preservatives

QUALITY CHARACTERISTICS

SO2	50 ppm, maximum
FOREIGN MATERIAL	Shall be free of material foreign to the product

COLOR	Peel uniformly colored with FD&C Red 40 or FD&C Yellow 5 and Blue 1
SIZE	Diced
FLAVOR	No flavor added-clean, sweet
INGREDIENTS	Orange Peel, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Sugar, Citric Acid, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), FD&C Red 40, Yellow 5 and Blue 1 (colors), and Sulfur Dioxide (preservative).

PHYSICAL CHARACTERISTICS:

Gray & Company produces our products to meet a target specification at the time of production. Due to the nature of our commodity products, there are factors such as product maturity, variety, moisture level, and the growing conditions of each particular orchard which may cause a deviation from the target specification as the product progresses through a period of time and remains effective, useful and suitable for consumption.

pH	3.1-3.8
Brix	73-77
Net Contents	As declared on package.
Allergens	None
Shelf Life	2.5 years from date of pack when stored dry in original unopened packaging.
Country of Origin	USA
Storage Conditions	Store in cool, dry place 40-80° F

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS

Standard	Tolerance	Methodology
Aerobic Plate Count	Less than 1000 / gm	AOAC 900.12
Yeast & Mold Count	Less than 100 / gm	AOAC 997.02
Total Coliform	Less than 10 / gm	AOAC 991.14
E. Coli	Negative	AOAC 991.14

Gray & Company is a Wholly Owned
Subsidiary of Seneca Foods Corporation
3325 W. Polk Road, Hart, MI 49420

PROPRIETARY TO SENECA FOODS
Seneca Foods Corporation – 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546

1

4.3-302A-U002 11/24/20 DN

Product Specification

Product Name: Glace Mix-Peel-Tutti Frutti

GENERAL INFORMATION:

Gray & Company manufactures in accordance with the Good Manufacturing Practices (21 CFR, Parts 117). The finished product and packaging conforms with the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended, to all applicable USDA regulations, to the state regulations in which the facility is located and is fit for human consumption.

All of our production facilities have a HACCP program. Our HACCP Plans are available for review at each location.

Gray & Company is in current compliance with the Food Safety Modernization Act, signed in 2011. While several provisions of the act are still in review and development stage, we will continue to monitor and update our programs as needed. All of our facilities have reregistered as part of this act.

KOSHER CERTIFICATION:

A current letter of Kosher certification recognizable by the Orthodox Union provided upon request. The appropriate Kosher symbol shall appear on each product container. This symbol (Circle U) shall be Printed on the container in a readily indentifiable location.

GMO STATEMENT:

This product contains corn syrup, which may be produced from genetically modified corn. When corn Syrup is made, only the starch portion of the corn is used. The modification made to corn is in the protein portion. Therefore, the corn syrup ingredient itself is not considered to be genetically modified, but it may have been made from a genetically modified botanical base. At this time, there is no source of corn syrup in the USA that will guarantee that no genetically modified botanicals were used, since even if they plant non-genetically modified corn, the cross pollination in the field may produce genetically modified corn.

****This product does not require Bioengineered labeling disclosure due to the absence of detectable genetic material and/or because it was produced with ingredients from a highly refined process.**

SQF CERTIFICATION :

Gray & Company is certified SQF Level 3